1 ASTEG - Turnier
29. - 31. 8. 2008
Gemeindewertung

Position Position
Herren Verein KreisNW  ITN Punkte Damen Verein Kreis N\W ITN Punkte
Scheidl Stefan TC Gopfritz/Wild 647 5,55 3 Fuchs Angela TC Gopfritz/Wild 1579 6,8 2,5
Mautner Martin TC Gopfritz/Wild 661 5,58 2 Zotter Monika TC Gopfritz/Wild 1800 7,07 2
Scheidl Werner TC Gopfritz/Wild 838 5,89 2,5 Scheidl Bettina TC Gopfritz/Wild 1865 7,16 3,5
Widhalm Michael TC Gopfritz/wild 1306 6,51 2
Dangl Andreas TC Gopfritz/wild 1588 6,81 2
Scheidl Andreas TC Gopfritz/wild 1731 6,99 15
Liebhart Christoph TC Gopfritz/Wild 1
22
Bauer Wolfgang TC Schwarzenau 173 4,24 3 Tretthahn Erika TC Schwarzenau 1770 7,04 3
Farthofer Christian TC Schwarzenau 351 4,86 4,5 Osterreicher Aloisia TC Schwarzenau 1800 7,07 1
Tretthahn Erich TC Schwarzenau 1148 6,34 2 Burgstaller Irene TC Schwarzenau 2084 7,6 3
Anderst Helmut TC Schwarzenau 1
17,5
Zlabinger Gerhard UTC Echsenbach 50 3,38 6 Marchsteiner Gitti UTC Echsenbach 1875 7,17 4
Litschauer Rene UTC Echsenbach 269 4,62 3 Weixlbraun Sonja UTC Echsenbach 1071 6,24 5
Steindl Manfred UTC Echsenbach 372 4,92 2 Berger Victoria UTC Echsenbach 1588 6,81 4
Weixlbraun Leopold UTC Echsenbach 907 5,98 2 Loishandl Daniela ~ UTC Echsenbach 2073 7,55 1
Loishand! Johann UTC Echsenbach 1664 6,89 1
Wally Erwin UTC Echsenbach 1699 6,93 1
Lugauer Johann UTC Echsenbach 1711 6,96 1
Eichinger Johann UTC Echsenbach 2108 7,7 2
Gassenbauer Gerhard UTC Echsenbach 2
Marchsteiner Andreas UTC Echsenbach 1
Schénauer Martin UTC Echsenbach 2
37
Koppensteiner Jirgen SV Allentsteig 214 4,39 5
Jony Karl SV Allentsteig 290 4,68 3
Oberleitner Thomas SV Allentsteig 330 4,79 4,5
Gusenleitner Andreas SV Allentsteig 1025 6,17 2
Pacher Daniel SV Allentsteig 1822 7.1 2

16,5



Herren

Zlabinger Gerhard
Bauer Wolfgang
Koppensteiner Jirgen
Litschauer Rene
Jony Karl

Oberleitner Thomas
Farthofer Christian
Steindl Manfred
Regen Ernst

Scheidl Stefan
Mautner Martin
Scheidl Werner
Weixlbraun Leopold
Gusenleitner Andreas
Tretthahn Erich

Kohl Christian
Widhalm Michael
Lunzer Mario

Dangl Andreas
Loishandl Johann
Wally Erwin

Lugauer Johann
Scheidl Andreas
Pacher Daniel
Eichinger Johann
Marchsteiner Andreas
Schoénauer Martin
Liebhart Christoph
Gassenbauer Gerhard
Anderst Helmut

Verein

UTC Echsenbach
TC Schwarzenau
SV Allentsteig
UTC Echsenbach
SV Allentsteig

SV Allentsteig

TC Schwarzenau
UTC Echsenbach
TC Schwarzenau
TC Gopfritz/Wild
TC Gopfritz/Wild
TC Gopfritz/Wild
UTC Echsenbach
SV Allentsteig

TC Schwarzenau
TC Gopfritz/Wild
TC Gopfritz/wild
UTC Echsenbach
TC Gopfritz/Wild
UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
TC Gopfritz/Wild
SV Allentsteig
UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
TC Gopfritz/Wild
UTC Echsenbach
TC Schwarzenau

Position
Kreis NW

50
173
214
269
290
330
351
372
451
647
661
838
907
1025
1148
1180
1306
1358
1588
1664
1699
1711
1731
1822
2108

ITN

3,38
4,24
4,39
4,62
4,68
4,79
4,86
4,92
5,11
5,55
5,58
5,89
5,08
6,17
6,34
6,38
6,51
6,56
6,81
6,89
6,93
6,96
6,99

7.1

7,7

Gesetztenliste ASTEG Turnier

Gesetzt
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29. - 31. 8. 2008

Pos. Damen

1 Weixlbraun Sonja

2 Fuchs Angela

3 Berger Victoria

4 Tretthahn Erika

5 Zotter Monika

6 Osterreicher Aloisia

7 Scheidl Bettina

8 Marchsteiner Gitti

9 Loishandl Daniela
10 Burgstaller Irene

Verein
UTC Echsenbach
TC Gopfritz/Wild
UTC Echsenbach
TC Schwarzenau
TC Gopfritz/wild
TC Schwarzenau
TC Gopfritz/Wild
UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
TC Schwarzenau

Position

Kreis NW
1071
1579
1588
1770
1800
1800
1865
1875
2073
2084

ITN Gesetzt

6,24

6,8
6,81
7,04
7,07
7,07
7,16
7,17
7,55

7,6
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UTC RAIKA ECHSENBACH
ASTEG-Turnier 2008

Herren-Einzel/A L
29.08. - 31.08.2008

1 Zlabinger Gerhard (1)
Zlabinger Gerhard
2 bye
Zlabinger Gerhard
3 Weixlbraun Leopold 6.0, 6:1
Widhalm Michael
4 Widhalm Michael 4:6, 6:3, 10:0
Zlabinger Gerhard
5 Scheidl Stefan (8) 6.0, 6:1
Scheidl Stefan
6 Lugauer Johann 6.0, 6:2
Scheidl Stefan
7 Loishandl Johann 6:2,6:0
Tretthahn Erich
8 Tretthahn Erich 6:0, 6:3
Zlabinger Gerhard
9 Oberleitner Thomas (6) 6:2,6:1
Oberleitner Thomas
10 Scheidl Werner 6:2, 614
Oberleitner Thomas
11 Dangl Andreas 6:2, 6:2
Dangl Andreas
12 Lunzer Mario W.0.
Oberleitner Th.
13 Gassenbauer Gerhard 1.6, 6:2
Gassenbauer Gerhard
14 Regen Ernst W.0.
Litschauer Rene
15 Anderst Helmut 6:0, 6:1
Litschauer Rene
16 Litschauer Rene (4) 6.1, 6:2 3. Platz:
Oberleitner Th. / Farthofer Chr. |Zlabinger Gerhard
17 Koppensteiner Jiirgen (3) [~ 7.5,6.1
Koppensteiner Jirgen
18 bye
Koppensteiner Jirgen
19 Scheidl Andreas 6:0, 6:0
Schonauer Martin
20 Schonauer Martin 6:4, 6:2
Koppensteiner Jirgen
21 Eichinger Johann 15, 4:6,10:2
Eichinger Johann
22 Liebhart Christoph 6.1, 6:3
Jony Karl
23 Wally Erwin 6:1,6:1
Jony Karl
24 Jony Karl (5) 6.0, 6:0
Koppensteiner Jirgen
25 Marchsteiner Andreas 5, 6!
Mautner Martin
26 Mautner Martin 6:1, 6:0
Fahrthofer Christian
27 Pacher Daniel 6:4, 75
Fahrthofer Christian
28 Farthofer Christian (7) 6:1,6:0
Farthofer Christian
29 Steindl Manfred 4.6, 7.5, 10.5
Steindl Manfred
30 Gusenleitner Andreas 2:6, 6:2,10:3
Bauer Wolfgang
31 bye 6:1,6:2
Bauer Wolfgang
32 Bauer Wolfgang (2)




UTC RAIKA ECHSENBACH

2 1 ASTEG-Turnier 2008 ra sl
== Herren-Einzel/B =
29.08. - 31.08.2008
1
Scheidl Werner (1)
2
Scheidl Werner
3 bhye 6:1, 6:1
Wally Erwin
4 Wally Erwin
Scheidl Werner
5 Scheidl Andreas 6:3,6:4

Scheidl Andreas

6 Marchsteiner Andreas 2:6, 6:3, 10:4
Gusenleitner Andr.
7 6:1, 6:0
Gusenleitner Andreas (3)
8 3. Platz:
Gusenleitner A. / Pacher D. 6:0, 6:0
9
Loishandl Johann (4)
10
Pacher Daniel
11 Pacher Daniel 6:3,7:5
Pacher Daniel
12 Liebhart Christoph W.0.
Weixlbraun Leopold
13 Lugauer Johann 6:4, 6:2
Lugauer Johann
14 bye
Weixlbraun Leopold
15 6:2,6:3

16

Weixlbraun Leopold (2)

Scheidl Werner

6:4, 6:2
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RAIKA ECHSENBACH
ASTEG-Turnier 2008

Damen-Einzel/A
29.08. - 31.08.2008
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Weixlbraun Sonja (1)

bye

Weixlbraun Sonja

Burgstaller Irene

bye

Burgstaller Irene

Weixlbraun Sonja
6:2, 6:2

Scheidl Bettina

Loishandl Daniela

Scheidl Bettina

Weixlbraun Sonja

6:3, 6:1

bye

Tretthahn Erika (4)

6:2,6:3

Tretthahn Erika

Tretthahn Erika
6:2,6:1

Berger Victoria (3)

10

bye

Berger Victoria

3. Platz:
Marchsteiner G ./Tretthahn E. 3:6, 6:2, 10:4

11

Osterreicher Aloisia

12

Zotter Monika

Zotter Monika

Berger Victoria
6:3, 6:0

13

bye

6:1,75

14

Marchsteiner Gitti

Marchsteiner Gitti

Berger Victoria

Weixlbraun Sonja
2:6,6:3,6:2

6:3, 5:7,10:6

15

bye

16

Fuchs Angela (2)

Fuchs Angela

Marchsteiner Gitti
6:0, 6:1




UTC RAIKA ECHSENBACH
ASTEG-Turnier 2008

Damen-Einzel/B
29.08. - 31.08.2008
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Fuchs Angela (1)

Scheidl Bettina

Osterreicher Aloisia

Scheidl Bettina

Scheidl Bettina

6:3, 6:4

10

Loishandl Daniela

3. Platz:

Fuchs A. / Zotter M.

11

12

Burgstaller Irene

Burgstaller Irene

6:0, 6:4

13

14

15

16

Zotter Monika (2)

6.7, 6:1, 10:4

6:1, 5:7, 10:3

Burgstaller Irene

IScheidl Bettina

6:2, 6:2

6:7, 6:3, 10:8




Ergebnisse ASTEG-Tennis-Turnier 2008

Einzelwertung

Damen Einzel A-Bewerb

1.

2.
3.
4

Weixlbraun Sonja
Berger Victoria
Marchsteiner Gitti
Tretthahn Erika

Damen Einzel B-Bewerb

1.

2.
3.
4

Scheidl Bettina
Burgstaller Irene
Fuchs Angela
Zotter Monika

Herren Einzel A-Bewerb

1.
2.
3.

Zlabinger Gerhard
Koppensteiner Jirgen
Oberleitner Thomas
Farthofer Christian

Herren Einzel B-Bewerb

=

2
3.
4

Scheidl Werner
Weixlbraun Leopold
Gusenleitner Andreas
Pacher Daniel

Gemeindewertung

PR

UTC Echsenbach
TC Gopfritz/Wild
TC Schwarzenau
SV Allentsteig

UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
UTC Echsenbach
TC Schwarzenau

TC Gopfritz/Wild
TC Schwarzenau
TC Gopfritz/Wild
TC Gopfritz/Wild

UTC Echsenbach
SV Allentsteig
SV Allentsteig
TC Schwarzenau

TC Gopfritz/Wild
UTC Echsenbach
SV Allentsteig
SV Allentsteig

Punkte
37
22

17,5
16,5



